

نمای ترکیبی

ظاهر یک ساختمان، مشخصه یک ساختمان می باشد و می توان گفت اولین برداشت یا تصویری است هر بیننده ای از کل ساختمان در ذهن خود ثبت می کند. از در گذشته نه چندان دور، نما به عنوان عاملی مهم در زیبایی ساختمان ها شناخته شد و از اهمیت زیادی برخوردار بود. از آن زمان مردم دیگر از رنگ و بنرهای جدید و پوسترها برای جلب نظر دیگران استفاده نمی کنند. استفاده و اهمیت دادن به نمای ساختمان به دو دلیل عملکردی و زیبایی شناختی ضروری است.

هنگامی که به نماها فکر می کنیم، عموماً عایق بندی های خارجی و پوشش های تزئینی را در نظر می گیریم. نما چیزی فراتر از یک روکش برای ساختمان است. نمای یک ساختمان، درون آن را برای بیننده توصیف می کند. متخصصان این زمینه در شرکت معماری شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرح ضمن استفاده از مواد با کیفیت در روکش نما، حفظ هزینه نسبتاً ارزان در نمای ساختمان را مد نظر قرار داده و نمایی منحصر به فرد به خانه شما می بخشند. پوشش های نما از پانل های فلزی، ورق های سوراخ دار و مش فلزی برای ساختن نمایی کامل است.

وقتی مواد مختلفی برای اتمام ساختمان شما ارائه می شود ممکن است فرد دچار دودلی شود. ماده ای که معمار و کارفرما باید انتخاب کنند، باید برای هر آب و هوایی به اندازه کافی بادوام باشد، در حالی که شما به سبکی که مد نظر دارید هم می پردازید. همچنین معماران و طراحان شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرح به شما کمک می کنند تا ماده ای مناسب و پایدار انتخاب کنید که در مدت زمان کوتاهی فرسوده نشود.

سیستم های نما شامل عناصر سازه ای هستند که مقاومت جانبی و عمودی را در برابر باد و سایر اقدامات ایجاد می کنند، از طرف دیگر این عناصر، عناصر پوشش ساختمان هستند که مقاومت در برابر آب و هوا و خواص حرارتی، صوتی و مقاومت در برابر آتش را فراهم می کنند. انواع سیستم نمایی که برای یک ساختمان مورد استفاده قرار می گیرد به نوع و مقیاس ساختمان و الزامات برنامه ریزی محلی بستگی دارد که ممکن است در ظاهر ساختمان نسبت به همسایگان و بناهای کناری آن تأثیر بگذارد. به عنوان مثال، آجرکاری اغلب به عنوان مصالح نمای خارجی مشخص می شود، اما روش مدرن ساخت برگ داخلی شامل عناصر دیواری فولادی سبک (به نام دیوارکشی پر کننده) است که به طور موثر جایگزین بلوک های سنتی تر شده است.

انواع دیگری از مواد نما ممکن است به دیوارهای فولادی سبک متصل شوند، مانند رندر عایق بندی شده، تخته های بزرگ، صفحات فلزی و کاشی های سفالی. طیف گسترده ای از درمان ها و اشکال نما ممکن است با استفاده از دیوارهای فولادی سبک از جمله پنجره های بزرگ روبان، دیوارهای منحنی و مایل و با پیش بینی هایی مانند سایه خورشیدی یا بالکن ایجاد شود. ممکن است مصالح نما برای افزایش زیبایی ساختمان بهم بخورد. همچنین می توان پانل های دیواری فولادی سبک را که روکش آن ها از قبل چسبیده است، از قبل ساخت. در ساختمان های چند طبقه، سیستم های دیوار کشی پرده ای

واحدی ایجاد شده اند که به کف یا تیرهای لبه سازه اولیه فلزی متصل می شوند. از فولاد و شیشه نیز به طور گسترده ای در سیستم های نما و سقف استفاده می شود و اتصالات محلی به صورت براکت های فولاد ضد زنگ است. از دیگر رابط هایی که در طراحی نما تأثیر می گذارد، می توان به اتصال آجرکاری به تیرهای لبه ای فولادی، طراحی بالکن های پیش بینی شده، سایه خورشیدی و اتصالات پارکت ها اشاره کرد.

انواع نماهای ترکیبی در ساختمان عبارت اند از:

۱. نمای ترکیبی سنگ و ورق کامپوزیت
۲. نمای ترکیبی سنگ و آجر
۳. نمای ترکیبی سنگ و چوب
۴. نمای ترکیبی کامپوزیت و چوب
۵. نمای ترکیبی GFRC و کامپوزیت
۶. نمای ترکیبی GFRC و سنگ
۷. نمای ترکیبی سنگ آنتیک و کامپوزیت

تصاویر مرتبط با نمای ترکیبی شرکت دکو طرح را در زیر مشاهده می کنید:





درباره شرکت دکو طرح

شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح گروهی زبده از بهترین و باتجربه‌ترین معماران ایرانی‌ست که از دهه نود شمسی در ایران و کشورهای همسایه انواع پروژه‌های معماری از جمله دکوراسیون و طراحی داخلی، بازسازی اداری، تجاری و منزل، تعمیرات، نما و سایر خدمات دیگر را ارائه می‌کند. این گروه به مدیریت مهندس ابراهیم حبیبی و احسان حبیبی هم اکنون در منطقه لواسانات فعال است و به صورت حضوری و غیرحضوری به خدمت‌رسانی مشغول می‌باشد.

از مهم‌ترین فاکتورهایی که در یک شرکت طراحی دکوراسیون داخلی بسیار مهم است جلب رضایت مشتری و کارفرما می‌باشد هنگامی که در محیطی زندگی می‌کنید باید علاوه بر زیبایی حس امنیت و آرامش را طراحی کنید، که این عمل به وسیله شرکت های دکوراسیون داخلی محقق می‌شود. در دکو طرح شما می‌توانید تمامی پروژه‌های انجام شده را به عنوان نمونه کار ببینید و هر سوالی که داشتید در مشاوره‌ی رایگان ما از ما بپرسید.

شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی با به کار گیری نیروهای مجرب و ماهر در این زمینه فعالیت‌های خود را شروع می‌کنند که با مراجعه به آنان خدماتی از جمله طراحی داخلی با کاربری‌های مختلف مانند مسکونی، اداری، ویلا، تجاری و غیره به شما ارائه داده خواهد شد. توصیه ما به عنوان یکی از شرکت‌های کهنه‌کار در این زمینه که از سال ۱۳۸۹ مشغول به کار بوده این است که قبل از شروع به انتخاب دکور برای منزلتان سعی کنید که نمونه کارهای شرکت های دکوراسیون داخلی را بررسی کنید و سطح کیفی و از قیمت آن‌ها اطلاع پیدا کنید. فراموش نکنید که برخی از شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی کیفیت بیشتری در زمینه‌های کاری خود به کار فرما ارائه می‌دهند که از هزینه بالاتری نیز برخوردار می‌باشد. همچنین هنگامی که تصمیم به بازسازی فضای خود دارید بهتر است که یک بار به صورت اصولی و درست انجام گیرد تا مدت طولانی‌تری برای شما ماندگار بماند.

یکی دیگر از مزایای شرکت معماری دکو طرح صرفه جویی در زمان، کاهش هزینه، نظارت و اجرای دقیق است که ما آن را برای شما کارفرمایان عزیز به ارمغان می‌آوریم. شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح در تهران به عنوان یک شرکت معماری

و دکوراسیون داخلی، بسته به نیاز مخاطب و با توجه به ضوابط نظام مهندسی فعالیت می‌کند و ما همواره در این شرکت سعی کرده ایم بهترین عملکرد در حرفه خود را داشته باشیم و با افتخار اعلام می‌کنیم که در طی این سال‌ها با داشتن و به کارگیری کادری مجرب و حرفه‌ای در تمام زمینه‌های ساختمان در خدمت شما کارفرمایان عزیز هستیم و این اطمینان خاطر را به شما خواهیم داد که می‌توانید پروژه‌های خود را با خیالی راحت به ما بسپارید.

گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با داشتن متخصصین با تجربه و کاردان، و همچنین سال‌ها تجربه‌ی کاری موفق در زمینه پروژه‌های ساخت، بازسازی و دکوراسیون داخلی، توانسته است به برندی معتبر تبدیل شود تا اعتماد شما کارفرمایان عزیز را جلب کرده و نهایت رضایت را برای شما عزیزان به ارمغان بیاورد. همچنین با ارائه‌ی جز به جز مراحل پروژه‌های خود، شما را در جریان تک تک نکات قرار داده است. گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با شناسایی دقیق مشکلات هر سازه، آن را با دقت بررسی کرده و کمک متخصصان خود، در رفع مشکلات و بهتر کردن شرایط، می‌کوشد.

گروه دکوطرح با دانستن تمام نکات مورد نیاز برای طراحی و اجرای یک سازه، همه آن‌ها را با دقت رعایت کرده و همواره سعی کرده است تا ضمن حفظ امنیت و آرامش شما عزیزان، فضایی زیبا با ظاهری متفاوت را برای شما ایجاد کند تا علاوه بر داشتن احساس آرامش در آن محیط، شما نیز از گروه دکوطرح نهایت رضایت را داشته باشید.

با ما تماس بگیرید!

تماس با شرکت دکوطرح

برای سادگی کار شما عزیزان لینک‌های شبکه‌های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۲۴۶۰۰۸۹ | ۰۹۱۲۱۴۷۱۸۴۷ | ۰۹۱۹۹۱۹۱۷۴۱

تلفن همراه

۰۲۱-۲۶۵۴۹۱۷۳

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

decotarhco.com

وبسایت

@decotarhco

اینستاگرام

@decotarhco

تویتر

@ebi_hbbi

تلگرام

info@decotarhco.com

ایمیل

www.castbox.fm/ch/4571986

کست باکس

www.youtube.com/channel/UCjxQiU_VaVkJikDpl2_O52g

یوتیوب

www.aparat.com/decotarhco

آپارات

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح شوید

